第１号様式（第５条関係）

知名町遊休不動産トライアルサウンディング
参加希望申請書

令和　　年　　月　　日
知名町長　今井　力夫　様

	住所

	商号又は名称

	代表者名

知名町遊休不動産トライアルサウンディングに係る実施要領に基づき、下記のとおり申請します。

	申請者住所

	申請者名
(商号又は名称)

	グループの場合の
構成員名

	担当者
	氏名

	部署名

	電話番号

	E-mail

	利用
希望日
	第1希望
	月　　日（　）　～　　月　　日（　）

	第２希望
	月　　日（　）　～　　月　　日（　）

	第３希望
	月　　日（　）　～　　月　　日（　）

	同一・類似実務の実績
	□ 有（以下に自治体名・概要を記載）　　□ 無

	添付書類
	・【第２号様式】誓約書
・【第３号様式】事業概要書

[bookmark: _GoBack]